

ประกาศราคากลาง

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลาง(ราคาอ้างอิง)
ในการจัดซื้อจัดจ้างงานก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก บ้านโนนสมบูรณ์ หมู่ที่ ๖ จากบริเวณบ้านบุญมาก
จันทะวงษ์ - บริเวณบ้านนายทองกลาง พันเทศ ตำบลห้วยยาง อำเภอกระนวน จังหวัดขอนแก่น ผิวจราจรกว้าง
๔.๐๐ เมตร หนาเฉลี่ย ๐.๑๕ เมตร ระยะทางยาว ๙๐.๐๐ เมตร ไหล่ทางลูกรังเฉลี่ยข้างละ ๐.๕๐ เมตร
รายละเอียดตามแบบแปลนและประมาณการตามที่เทศบาลตำบลห้วยยางกำหนด/ หน่วยงานเจ้า ของโครงการ
กองช่าง เทศบาลตำบลห้วยยาง
๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๑๘๙,๓๐๐.-บาท (หนึ่งแสนแปดหมื่นเก้าพันสามร้อยบาทถ้วน)
๓. วันที่กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ๑๓ สิงหาคม ๒๕๖๒
เป็นเงิน ๒๑๐,๑๐๐.-บาท (สองแสนหนึ่งหมื่นหนึ่งร้อยบาทถ้วน)
๔. แหล่งที่มาของราคากลาง(ราคาอ้างอิง)
 - ๔.๑. พร.๔.
 - ๔.๒. พร.๕.
๕. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
 - ๕.๑ นายวิรัช ฤกษ์ ตำแหน่ง นายช่างโยธาอาวุโส เป็นประธานกรรมการ
 - ๕.๒ นางสาวจิตอัมพร ตะวัน จันทร์ศรี ตำแหน่ง นักวิชาการศึกษา เป็นกรรมการ
 - ๕.๓ นางสาวจันทร์รัตน์ ลาบัวใหญ่ ตำแหน่ง นักวิเคราะห์นโยบายและแผนฯ เป็นกรรมการ

(ลงชื่อ)

(นายสมชาย สุวรรณคาม)
นายกเทศมนตรีตำบลห้วยยาง

แบบประเมินราคางานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

โครงการ ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 6 บ้านโนนสมบูรณ์ จากบริเวณบ้านนาบุญมาก จันทบุรี - บริเวณบ้านหนองหลวง ตำบล ตำบลบ้านนาบุญมาก อำเภอเมืองจันทบุรี

ปริมาณ ผิวจราจรกว้าง 4.00 ม. หน้าเฉลี่ย 0.15 ม. ระยะทางยาว 90.00 เมตร

ฝ่าย/งาน กองช่าง

สำนัก/กอง กองช่าง เทศบาลตำบลบ่อวิน

ประมาณการ โดย

ประมาณการเมื่อวันที่ ๑๑ ส.ค. ๒๕๖๒

ลำดับ	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคารวม	หมายเหตุ
	ถนนค.ส.ล.กว้าง 4.00 ม.ยาว 90.00 ม. หน้า 0.15 ม. ไหล่ทางลูกรัง กว้าง 0.50 เมตร					
1	งานปรับระดับพื้นผิวทางเดิม	ตร.ม.	450.00	3.60	1,620.00	
2	งานทรายรองพื้นใต้ผิวทางคอนกรีต	ลบ.ม.	18.00	352.00	6,336.00	
3	งานผิวจราจรคสล. 240 ksc.	ตร.ม.	360.00	307.00	110,520.00	
4	WIRE MESH Ø 4.0 มม. @ 0.10 x 0.30 ม.	ตร.ม.	360.00	35.00	12,600.00	
5	รอยต่อเพื่อหดตัวตามขวาง (CONTRACTION JOINT)	เมตร	32.00	44.49	1,423.68	
6	ลูกรังไหล่ทาง	ลบ.ม.	18.00	180.00	3,240.00	
7	กำแพงผิวทางคอนกรีต	ตร.ม.	360.00	9.00	3,240.00	
รวมยอดเงินเฉพาะรายการแผ่นนี้					138,979.68	

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ).....ประธานฯ

(นายวิรัช เอกะ)

นายช่างโยธาอาวุโส

(ลงชื่อ).....กรรมการฯ

(นางสาวจิตอัมพรตะวัน จันทศรี)

นักวิชาการศึกษาปฏิบัติการ

(ลงชื่อ).....กรรมการฯ

(นางสาวจันทร์รัตน์ ลาบัวใหญ่)

นักวิเคราะห์นโยบายและแผนชำนาญการ

ส่วนราชการ เทศบาลตำบลห้วยยาง กรมส่งเสริมการปกครองท้องถิ่น กระทรวงมหาดไทย

ประเภท งานก่อสร้างทาง (ถนนคอนกรีต)

เจ้าของโครงการ สำนักงานเทศบาลตำบลห้วยยาง อำเภอกระนวน จังหวัดขอนแก่น

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 6 จาก บริเวณบ้านนาบุญมาก จันทะวงษ์ - บริเวณบ้านนาทองกลาง พื้นที่ ตำบลห้วยยาง อ.กระนวน จ.ขอนแก่น

หน่วยงานที่ออกแบบแปลนและรายการ กองช่าง เทศบาลตำบลห้วยยาง

แบบเลขที่

ประมาณราคาตามแบบ ปร.4 จำนวน 1 แผ่น

ประมาณการเมื่อวันที่ ๑๓ ส.ค. ๒๕๖๒

ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรงงาน รวมเป็นเงิน(บาท)	FACTOR F	ค่าก่อสร้างทั้งหมด รวมเป็นเงิน(บาท)	หมายเหตุ
1	ประเภทงานอาคาร				
2	ประเภทงานทาง	138,979.68	1.3624	189,345.92	ถนนค.ส.ล. กว้าง 4.00 ม. ยาว 90.00 ม. หนา 0.15 ม. ไหล่ทางลูกรัง กว้าง 0.50 เมตร
3	ประเภทงานชลประทาน				
4	ป้ายโครงการ				
	เงื่อนไข เงินล่วงหน้าจ่าย 0 % เงินประกันผลงานหัก 0 % ดอกเบี้ยเงินกู้ 6 % ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 %				
สรุป	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น			189,345.92	
	คิดเป็นเงินประมาณ			189,300.00	
	ตัวอักษร				(หนึ่งแสนแปดหมื่นเก้าพันสามร้อยบาทถ้วน)
	ขนาดหรือเนื้อที่อาคาร/งาน	360.00	ตร.ม.		
	เฉลี่ยราคาประมาณ	525.83	บาท/ตร.ม.		

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ).....ประธานฯ

(นายวิรุทธ เอกะ)

นายช่างโยธาอาวุโส

(ลงชื่อ).....กรรมการฯ

(นางสาวจิตฉัตรตะวัน จันทร์ศรี)

นักวิชาการศึกษาปฏิบัติการ

(ลงชื่อ).....กรรมการฯ

(นางสาวจันทร์รัตน์ ลาบัวใหญ่)

นักวิเคราะห์นโยบายและแผนชำนาญการ